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اكتوبر 1, 2023 07:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/10/01 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة الغانم و الهملان 

مؤسسة التضامن للمقاولات

شركة عبد الغفار شلبايه وشركائه

شركة عامر الضمور وشريكه

شركة هشام مراد وشركاه

شركة ورثة حسين مصطفى عمر

مؤسسة صقر محمد سليم الحروب

مؤسسة احمد ابو سيف للمقاولات الانشائية

مؤسسة اقليم الجنوب لادارة مشاريع البناء و

تعامد للمقاولات 

شركة علي نصر الله و شريكته

مؤسسة حامد ادريس للمقاولات

مؤسسة محمد حسين للمقاولات الانشائيه

مؤسسة محمد شخاتره للمقاولات الانشائية 

مؤسسة محمد شخاتره للمقاولات الانشائية 

الدباس للمقاولات الانشائية

شركة عمر علي محمد عبد الغني وشريكه

شركة عمر علي محمد عبد الغني وشريكه

مؤسسة احرار للمقاولات الانشائيه

مؤسسة عمار العودات للمقاولات الانشائية

عبد الرحيم عيسى ابو نعمة

سميح محمد احمد سلمان

اسامة خضر يعقوب ابو خشب

بنك صفوة الاسلامي/محمود اسماعيل علي ال

شركة برندي للتطوير العقاري و التعليمي

فاتنه محمد علي الاعرج

هيثم محمد تركي الخميس

خليل ناصر علي منصور

شركة البرزه للاسكان

احمد يوسف ابو حصيني

هشام محمد يوسف منسي

ايمن طه موسى حماد

شركة البرزة للاسكان

رائد جميل احمد ردايده

نشات محسن يوسف الزريق

نبيل صالح الدباس

محمد علي رشيد الحمود

البنك الاسلامي الاردني / زياد سالم ضيف ال

عزيز يوسف عزيز ياسين

وفاء محسن يوسف رمضان

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

رقـــم 
العضـويـة

1079

2119

2434

2811

2814

3330

4346

4422

4970

5581

5594

5676

5903

6159

6159

6266

6274

6274

6415

6457

مساحة 
المشروع

219         

500         

446         

10,336      

6,363       

468         

912         

226         

1,400       

1,091       

428         

238         

3,483       

377         

310         

400         

305         

367         

508         

821         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       29,198.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

10.950 

25.000 

22.300 

2,067.200 

1,272.600 

23.400 

91.200 

11.300 

280.000 

218.200 

21.400 

11.900 

696.600 

18.850 

15.500 

20.000 

15.250 

18.350 

50.800 

82.100 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       4,972.900

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

2 / انشاء ابنية

2 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2022+2023)

972         

15,641      

6,101       

19,986      

10,765      

5,921       

3,671       

3,460       

4,351       

15,245      

9,450       

4,869       

23,279      

4,251       

4,251       

12,065      

1,246       

1,246       

7,624       

8,719       

مجموع المساحات
القائمة 

972         

15,641      

6,101       

19,986      

10,765      

5,921       

3,671       

3,460       

4,351       

15,245      

9,450       

4,869       

23,279      

4,251       

4,251       

12,065      

1,246       

1,246       

7,624       

8,719       

مجموع المساحات
2023

972         

2,799       

2,556       

12,605      

10,765      

2,500       

3,021       

1,346       

4,351       

8,989       

2,753       

1,370       

9,513       

4,251       

4,251       

2,640       

1,246       

1,246       

2,780       

5,142       

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

29.45  

21.20  

77.45  

25.21  

21.53  

75.76  

22.89  

10.20  

32.96  

68.10  

41.71  

41.52  

72.07  

64.41  

64.41  

20.00  

37.76  

37.76  

42.12  

77.91  

 م2

تسلسل العطاء

3063404

3063403

3063395

3063397

3063398

3063391

3063393

3063383

3063401

3063407

3063402

3063385

3063399

3063388

3063389

3063392

3063405

3063406

3063386

3063387
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               0.170 دينار معدل بدل الاتعاب


